Republikg ¢ Kosoves
Republikg Kosovyq - Republic ofKogovo_x_m

Komung e Prishtinss | \"

08- 2
i ;. A -

Kollisioni Komunal i Aksionaréve ts NP Lokale “Prishtina Parkingl"“‘"frgﬂ"'k%% a ¢ Prish tnes , ne

L g |
Opstina Pristing —Municipality of Prishtina - g- 2078 w |
h0lsB o5/

pajiim me dispozitat e nenit 16 té Ligjit nr. 03/1-087 per Ndérmarrjet Publike ( Gazeta Zyrtare e
Repjublikés s¢ Kosovés, nr. 3 /12008), té listss 2 té ligjit nr. 04/1.-111 PE€r ndryshimin dhe plotésimin
e Lipjit pér Ndé’rmarrje Publike nr. 03/1.-087 ( Gazeta Zyrtare e Republikés s Kosoves, nr, 13/15
2012), t# Konkurseve t¢ shpallura me 19.12.2018 dhe 28.05.2019, pas shqyrtimit ts kérkesave,
intervistimit te kandidateve Pér Bordin e drejtorave te NP Lokale “Prishting Parking” me 28.06.2019

merrkéts:

L. MIRATOHET, vendimi pér zgjedhjen e kater (4) anétaréve ts Bordit te& drejtoréve ts NP
Lokale “Prishtina Parking”

IL. Anétarét e Bordit ta drejtoréve ts NP Lokale sé cekur ne pikén I te keétij vendimj, jané:

Naser Krasniqi - Prishtins
Vijollca Duriqi Hajdari - Prishtiné
Muhamed Krasniqi - Prishting
Mahir Blaky - Prishtine

II1. Mandat i anétaréve tg Bordit t& drejtoréve 8shté tre (3) vite;

V. Mbikéqyrja nga ana e Bordit t& drejtoréve PEr veprimtaring e zyrtaréve t& N dérmarries,
zbatimj i detyrave t& besyara Nnga ana KKA-gg, kompensimi i anétaréve t& zgjedhuyr pér

U dorézoHet:

- Tézgjddhureve;

= NPL “fPrishtina Parking”

= Qendrds pér shérbime me qytetar

1. Gézim Mehmet _
2. Drilon Pireva

3. Eman Rrahmanj




